



Tranby og Lierskogen Menighetsråd 2019 – 2023.

Kirkesvingen 7, 3408 Tranby

Referat fra møte menighetsrådet

Tid og sted: 23.02.21 kl. 18.00. **Mrk tiden**

Møtet gjennomføres ved bruk av TEAMS. Torunn sender alle en link på e post som er en invitasjon til MR – møte.

Møtedeltakere: (X=Tilstede. F=Forfall)

X	Torunn Jåvold	X	Anders Opsahl
X	Ellen Bergflødt Sørensen	X	Kari Justad Johnsen
X	Sigurd Lein	F	Jan Vidar Bang-Olsen
X	Astrid Linnea Svalestuen Boman	X	Turid Werrum
X	Marthe Synnøve Fuglerud		

Møterefereent: Kari Justad Johnsen

Møteleder: Astrid Linnea Svalestuen Boman

Saksliste ifølge innkalling.

	Beskrivelse av sak	Ansvar
	Åpning ved Torunn. Torunn leste fra Markusevangeliet kap.1. 1-11. Deretter bad hun en bønn.	Torunn
	Saksliste for møte i MR 23.02.21: Sak 11/21: Godkjenning av referat fra møte MR 27.01.2021 Sak 12/21: Årsmøte 2021 Sak 13/21: Tranby menighetshus – smittevernregler v/menighetsarrangement Sak 14/21: Konfirmasjon året 2021 Sak 15/21: Gudstjeneste Tranby og Lierskogen kirker Sak 16/21: Menighetens digitale hverdag Sak 17/21: Fasadebelysning Tranby kirke Sak 18/21: «Lyd- og bilde-system i Tranby og Lierskogen kirker» Sak 19/21: Orienteringssaker Eventuelt	Astrid
11/21	Godkjenning av referat fra møte MR 27.01.21 Saksforberedelser Vedlegg: Referat fra møte I MR 27.01.2021 sendt medlemmene 17.02.21. Forslag til vedtak: Referat fra møte 27.01.21 godkjennes. Drøfting: Vedtak: Referat fra møte 27.01.21 godkjennes.	Astrid



12/21	<p>Årsmøte 2021 Jfr. Sak 4/21</p> <p>Saksforberedelse: Jfr saksforberedelse Sak 4/21: I MR møte ble følgende vedtak fattet: «Det innkalles til årsmøte søndag 11.04.2021 etter gudstjenesten i Tranby kirke eventuelt digitalt. På årsmøtet legges fram årsmelding, regnskap, budsjett og innkomne forslag til orientering”.</p> <p>I disse spesielle koronnatider kan det være en utfordring å planlegge i detalj hvordan menighetens årsmøte kan og bør avholdes. MR beslutter at Menighetens årsmøte 2021 avholdes digitalt ved bruk av OBOS-systemet. Årsmøte gjennomføres i angitt periode. Menighetens medlemmer må inviteres og informeres om bruk av systemet. Medlemmene må melde seg på på forhånd. Nærmere info på MR.</p> <p>Årsmøtets agenda:</p> <ol style="list-style-type: none">1. Godkjenning av innkalling.2. Årsmelding3. Regnskap4. Budsjett5. Ny gudstjenesteordning6. Informasjon om ny digital hverdag i menigheten7. Innkomne saker <p>Saker til årsmøtet må være innlevert/sendt innen 14.03.2021 til menighetsrådsleder Astrid Svalestuen Boman e-postadresse: astridboman@yahoo.no</p> <p>Info om årsmøtet sendes: Menighetsbladet innen stofffrist 09.03.2021, neste utgave av Nyhetsbrevet v/Øyvind Mørk, Lierposten for innrykk 04.03. og 18.03.2021, Hjemmesiden Tranby og Lierskogen menighet for inntrykk 26.02.2021. Facebooksiden 26.02.2021. Veiledning/hjelp pålogging Direkte til påmeldte medlemmer.</p> <p>I tillegg sendes en info/påminnelse om Årsmøtet 2021 til de samme mediene for innrykk uke 11. (uken før årsmøteperioden starter).</p> <p>Vedlegg: Info om OBOS-systemet</p> <p>Forslag til vedtak: Det inviteres til digitalt årsmøte i perioden søndag 21.03. til og med mandag 05.04. 2021. På årsmøtet legges fram årsmelding, regnskap og budsjett til orientering.</p> <p>Menighetsrådet vil også presentere ny gudstjenesteordning for Tranby og Lierskogen. Denne skal endelig godkjennes av Biskop og tas i bruk 23. mai 2021.</p> <p>Menighetsmøtets deltakere vil få mulighet til å delta i avstemning og ellers komme med uttalelser om ordningen.</p>	Astrid
-------	--	--------



	<p>Drøfting: God drøfting rundt avvikling av årsmøtet. Herunder gjennomføringsmåte, tidspunkt, foeløpig saksliste, informasjon og veiledning av deltakerne. Under informasjon er det ønskelig å få info om årsmøtet i Lierposten den uken avisen distribueres til alle husstander dersom ordningen fremdeles gjelder.</p> <p>Vedtak: Det innviteres til digitalt årsmøte i perioden søndag 21.03. til og med mandag 05.04. 2021. På årsmøtet legges fram årsmelding, regnskap og budsjett til orientering.</p> <p>Menighetsrådet vil også presentere ny gudstjenesteordning for Tranby og Lierskogen menighet. Denne skal endelig godkjennes av Biskop og tas i bruk 23. mai 2021. Menighetsmøtets deltakere vil få mulighet til å delta i avstemning og ellers komme med uttalelser om ordningen.</p> <p>Menighetsrådet vil presentere informasjon om «Digital hverdag i menighet». Her ønskes uttalelser fra menighetsmøtets deltakere.</p>	
13/21	<p>Tranby menighetshus – smittevernregler v/menighetsarrangement</p> <p>Saksforberedelse: Det vises til vedtak Jfr. Sak 91/20: “ 1: Joar og Sigurd får fullmakt til å fastsette smitteverns-regler og/eller -råd for arrangementer hvor Menighetsrådet er ansvarlig arrangør. 2: Fullmakten gjelder for perioden fram til neste møte i Tranby og Lierskogen Menighetsråd”.</p> <p>AU besluttet i møte 10. februar at Torunn innkaller styreleder Helge Jensen I Stiftelses Tranby menighetshus, Joar og Sigurd til et møte for å drøfte smittevern, ansvarsforhold, sikre like retningslinjer/veiledninger for alle arrangementer MR har det overordnede ansvar for. Sigurd vil i MR-møte legge fram status for behandling i MR.</p> <p>Vedlegg:</p> <p>Forslag til vedtak: :</p> <p>Drøfting: Aktiviteter for barn og unge er åpnet. De til enhver tids gjeldende smittevernregler følges.</p> <p>Vedtak: Joar og Sigurd fortsetter arbeidet vedrørende smittevern som MR har det overordnede ansvar for.</p>	Sigurd
14/21	<p>Konfirmasjon året 2021</p> <p>Saksforberedelser: Biskopene anbefaler alle å se på utsettelse av vårens konfirmasjoner. Sokneprest og Stab ønsker tilby konfirmasjon vår og høst 2021.</p>	Torunn



	<p>Hovedkonfirmasjon til høsten , våren hvis noen ønsker det. Torunn og Joar forfatter et brev som sendes til konfirmantforeldrene. Dette bør gjøres ganske snart. Astrid sender sak til medlemmene med rask digital tilbakemelding. 12. februar ble sak sendt fra MR-leder til alle medlemmene med oppfordring til rask tilbakemelding.</p> <p>Vedlegg:</p> <p>Forslag til vedtak:</p> <p>Drøfting: Fredag 12. februar hadde alle svart på henvendelsen og digitalt vedtak fattet. Oppsummert tilbakemelding: «Dere som stab kan organisere hovedsaklig høst konfirmasjon ,med mulighet for vår konfirmasjon for de som ønsker. Dette utifra at det er slik dere ser dere har mulighet og ønske om».</p> <p>Vedtak: Staben kan organisere hovedsaklig høst konfirmasjon, med mulighet for vår konfirmasjon for de som ønsker.</p>	
15/21	<p>Gudstjeneste Tranby og Lierskogen kirker</p> <p>Saksforberedelser: Pr nå gir ikke koronareglene anledning til å åpne for å feire gudstjeneste fysisk. Men erfaringen så langt sier at ting kan endres rask. Så fort det åpnes opp, ønsker MR å starte opp med gudstjenester. De til enhver tids gjeldene smittevernregler vil selvfølgelig ivaretas. Det ble også drøftet mulighet rundt streaming av gudstjenester i påvente av åpning. Sigurd sjekker med kirkevergen angående streamingutstyr. Påskens gudstjenester, hva tenker vi?</p> <p>Vedlegg:</p> <p>Forslag til vedtak: MR ønsker å starte opp med fysiske gudstjenester så fort det åpnes opp. Gjeldende smittevernregler må ivaretas.</p> <p>Drøfting:</p> <p>Vedtak: MR ønsker å starte opp med fysiske gudstjenester så fort det åpnes opp. Gjeldende smittevernregler må ivaretas.</p>	Torunn
16/21	<p>Menighetens digitale hverdag</p> <p>Saksforberedelser: Nåværende koronasituasjon har vist oss alle at å møtes fysisk er vanskelig og for noen umulig når vi følger smittevernreglene. Mange er hardt rammet. MR kan ikke møtes fysisk, men har tatt i bruk digitalt verktøy for å gjennomføre sine møter.</p>	Sigurd



	<p>1. I Menighetsrådet har det vært snakket om å organisere en bibelgruppe. Tre personer (Øyvind Mørk, Magnus Angeltveit og Sigurd Lein) har nå tatt initiativ til å danne bibelgruppe.</p> <p>På sikt ønsker bibelgruppa å samles f.eks. på menighetshuset, men i disse koronatider vil møtene bli holdt på nettet ved hjelp av Teams. Hensikten er å skape en setting hvor det leses fra Bibelen og samtaler rundt det som er lest og om tros-spørsmål.</p> <p>2. Alle er slett ikke fortrolig med å bruke digitale verktøy med det resultat at ønsket deltakelse i bibelgruppa blir vanskelig.</p> <p>Hva kan MR bidra med? Vår nye diakon Aksel Øhrn har sagt seg villig til å gi veiledning til den som ønsker å delta i bibelgruppa ved bruk av Teams.</p> <p>Vedlegg: Om veiledning i å delta på nettmøter datert 17.02.2021</p> <p>Forslag til vedtak: Aksel avtaler og gir veiledning til den som trenger det for å delta i bibelgruppa ved bruk av Teams.</p> <p>Drøfting: Sigurd orienterte om dagens gjennomførte aktivitet.</p> <p>Vedtak: Saken tas til orientering</p>	
17/21	<p>Fasadebelysning Tranby kirke</p> <p>Saksforberedelser: Det er planlagt ny fasadebelysning på Tranby kirke. Lier kirkelige fellesråd har utvidet kontrakten med Zenisk AS, som prosjekterte innvendig belysning Frogner kirkerom og fasadebelysning Sylling kirke i fjor.</p> <p>Zenisk har vært på befaring og laget forstudie for belysning av Tranby. Dette for å vise hva de tenker kan være gode løsninger for kirken. En viktig oppgave for menighetsrådet er å tenke igjennom hva er behovet? Hva ønsker vi å oppnå? Hvilke ønsker har vi? Til orientering inneholder vedlagte forstudie belysning av Frogner og Tranby, men MR ivaretar Tranby. Det blir en åpen drøfting i MR.</p> <p>Vedlegg: Forstudie for belysning av Frogner og Tranby</p> <p>Forslag til vedtak:</p> <p>Drøfting: Saken ble drøftet i MR. Positiv til forslaget for Tranby kirke. Viktig at det er fokus på bærekraft og at biologisk mangfold ikke blir svekket på grunn av belysningen. Zenisk kommer til Tranby på befaring 24.02.2021 kl. 19.00.</p>	Astrid



	<p>Vedtak: Astrid, Torunn eller Hans og Kari deltar på befaringen Tranby kirke 24.02.2021. Viktig å fremme fokus på bærekraft og biologisk mangfold overfor Zenisk under befaringen.</p>	
18/21	<p>"Lyd- og billed-system i Tranby og Lierskogen kirker - mulighet for streaming".</p> <p>Saksforberedelser: Denne saken ble behandlet i Lier Kirkelige Fellesråds Administrasjonsutvalg. De var positive til å anskaffe nødvendig utstyr under forutsetning at menigheten v/menighetsrådet ønsket å ville utvikle gudstjenestelivet med disse hjelpemidlene. Dessuten må personvernaspektet bli ivaretatt. Videre må menigheten ha full styring av innhold og opplegg. Det blir en åpen drøfting i MR.</p> <p>Vedlegg:</p> <p>Forslag til vedtak:</p> <p>Drøfting: Saken fra administrasjonsutvalget tas til orientering. Saken ble deretter drøftet i MR. Positiv til ny teknologi. Staben kommer med innspill til administrasjonsutvalgets betraktninger.</p> <p>Vedtak: De ansatte jobber videre med lyd og bilde system som egner seg for Tranby og Lierskogen Menighet.</p>	Sigurd
19/21	<p>Orienteringssaker</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Orientering fra menighetsrådsledermøte v/Astrid 2. Drammen og omegn tros.og livssynsforum DOTL som vi er medlem i inviterer til digitalt å tirsdag 23. mars kl 19 – 21. Ønsker noen i MR å delta? Invitasjonen følger vedlagt. 3. Ny gudstjenesteordning – status v/Torunn 4. Digitalt møte om tro og vitenskap i Drammen kirkeforum - møteplan m/info følger vedlagt 5. Referat fra LKF v/Sigurd 6. Kateketer <p>Info:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Astrid orienterte fra menighetsrådsledermøte. Selv om det har vært og fremdeles er en spesiell tid, synes hun det går bra. 2. Anders, Turid og Sigurd melder seg på, 3. Ny gudstjenesteordning <ul style="list-style-type: none"> - under arbeid av gudstjenesteutvalget - forslag legges fram for MR 16.03.2021. - tas i bruk fra 1. pinsedag (23. mai) 4. Spennende forum – menigheten er ikke medlem. Den som ønsker kan melde seg på. 	

**Tranby og Lierskogen Menighetsråd 2019 – 2023.****Kirkesvingen 7, 3408 Tranby**

	<p>5. Lier kirkelige administrasjonsutvalg godkjenner jobbtrotasjonen for kateketene i Frogner og Tranby og Lierskogen menigheter. Jobbtrotasjonen gjelder fra nytt konfirmantkull dvs. sommer 2021. Jobbtrotasjonen evalueres innen ett år.</p> <p>Forslag til vedtak: Informasjonen tas til orientering</p> <p>Drøfting:</p> <p>Vedtak: Informasjonen tatt til orientering</p>	
	<p>Eventuelt</p>	

Neste møte: 16.03.2021

Kopi av referat sendes: Kirkeverge Mette Sønsteby
Kirkens servicekontor v/Rune Kleven